
Uchwała Nr 1/10/2018 
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2018 roku

w sprawie powołania, ustalenia składów łiczbowych i osobowych 
komisji stałych Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1-4 Statutu Powiatu Łowickiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego 
(tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 2418 i 4351) w związku z art. 17 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Powiatu Łowickiego 
oraz ustala się ich składy liczbowe:

1. Komisja Budżetu i Finansów - osób 7

2. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej Porządku Publicznego

i Bezpieczeństwa Obywateli - osób 7

3. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, Młodzieży i Promocji

- osób 6

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa
r

i Ochrony Środowiska - osób 8

§ 2. 1. W skład Komisji Budżetu i Finansów wchodzą następujące
osoby:

1. Chudy Jacek
2. Frankiewicz Aleksander
3. Gołaszewski Piotr
4. Górski Krzysztof
5. Kozioł Tadeusz
6. Kuczyński Zbigniew
7. Michalak Janusz

2. W skład Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Porządku Publicznego 
i Bezpieczeństwa Obywateli wchodzą następujące osoby:



ł . Cipiński Krystian
2. Dąbrowski Krzysztof
3. Figat Krzysztof
4. Krajewski Waldemar
5. Kuczyński Zbigniew
6. Malczyk Piotr
7. Sawicka Beata

3. W skład Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, Młodzieży 
i Promocji wchodzą następujące osoby:

1. Cipiński Krystian
2. Frankiewicz Aleksander
3. Michalak Janusz
4. Sawicka Beata
5. Słoma Katarzyna
6. Wolski Jerzy

4. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska wchodzą następujące osoby:

1. Dąbrowski Krzysztof
2. Figat Krzysztof
3. Górski Krzysztof
4. Kołodziejczyk Barbara
5. Kozioł Tadeusz;
6. Malczyk Piotr
7. Śliwiński Michał
8. Wolski Jerzy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


